Blasiensi, vel alibi in patria absolute cuperent, singulo annuatim 200 fl. v. a., universim mille ducentos florenos v. a.

9) In sex stipeudia, pro sex pauperibus, sed optima spei et classis juvenibus in superiori gymnasio Blasiensi, aut otiam alterius loci gymnasio catholico, vel (si sufficientem, vel excusabilem causam propter paupertatem, vel nimiam aetate a paterna habitatione distantiam, haberet, praesupposito etiam quod suam religionem inviolabiliter conservet, et frequentet,) etiam graeco-non unito, vel etiam acatholico, in aut extra patriam studentibus singulo annuatim 100 fl. v. a., universim lego sexcentos firnos v. a.

10) In octo stipendia pro octo pauperibus juvenibus in inferioribus gymnasiis — superius positione 9 nominatis — studentibus, pro singulo lego 60 fl. v. a., universim: quadringentos octaginta florenos v. a. austr.

11) Unu professori, qui in seminario archidioecessano Blasiensi clerici juniori, purum ecclesiae orientalis catholicae anti-photianae, et quam ecclesiae orientalis, ante concilium Florentinum — in quo

fl.	cr.	studie juridice in Academi'a imp. reg. d'in Sabliu, sãu aiurea in patria, pentru fiacarele cãte 200 fl. v. a. la anu, la olalta una mia doue sute florinti v. austr.
1200	—	9) Siese stipendie pentru siese tenori mai seraci, in se de cea mai buna sperantia si calculu, cari aru studiã in gimnasiulu superioru de Blasiu, sãu si in atare gimnasiu catolicu de aiurea, sãu (daca ar avẽ causa indestulitoria pentru seracia, sãu pentru indepartarea pre mare de la locuinti'a nascerei presupunendu inca, cã si-va conservã religiunea nevatemata si o va cercetã) chiaru si in gimnasiu greco-nonunitu, sãu si acatolicu, in patria sãu afara de patria, fiesce-carui-a cãte 100 fl. v. a. la anu, laolalta lasu siese sute fl. val. austr.
600	—	10) Optu stipendie pentru optu tenori mai seraci, cari voru studiã in gimnasie inferiori — precum s'a aretatu mai susu in pusetiunea a 9-a, — lasu pentru fiesce-carele 60 fl. v. a., la olalta: patru sute optu dieci de florinti in val. austr.
480	—	11) Unui profesore, care va propune clerului teneru in seminariulu arci-diecesanu de Blasiu cu deosebi dreptulu canonicu genuinu alu baserecei orientale catolice anti-photiane si disciplin'a baserecei ori-

ritus et disciplina eius e pactis assecurata fuit — tenuit — et patres nostri etiam post initam S. Unionem inviolabiliter custodierunt, jus canonicum et disciplinam ex professo traditurus est, in annum salarium dabuntur

12) Unu professori, qui aequè in seminario nostro archi-diecesano Blasiensi clerum juniorem in ritu et cantu instructurus est, in annum salarium dabuntur